nostra donatio ita maneat firma sicut superius scriptum est. M

Quicumque autem contra hanc nostram cionationem, in aü-

quod venerit ad minorandum aut inquietandum, aut proir- |'

rumpendum ad nihilum ei proficiat, sed excomunicationi sub-
i

jaceat, doñee componat ipse vel ipsi qui hoc fecerint subscrip-
;

j

tam donationem in quadruplo cum omni melioratione pras-
j

libatas ecclesise Sanctae Marias et postmodum haec nostra do-

natio firma et stabilis permaneat hic et in perpetuum. Ita ut

sanctae suae sedi gerundensi debitam exhibeat obedientiam et

obsequium et eplscopo ejusdem sedis omni tempore. Acta haec

sciiptura donationis Vil idus martii anno millessimoL.'' XVIIÍI.*

ab incarnatione Domini indictione Vll.^ Era millesima 0.°"" VIL*

anno VIIIL® regnante Philipo Rege. Sig|num Bernardus Ber-
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nardi. Sigf num Guilla. Sigf num Bernardus Gauzefredl Sigf
num Nenia. Sigfnum Gauzfredus Gauzefredi qui dicitur

Bastom. Sigf num Adalgardis qui hanc scripturam donatio-

nis fieri jussimus et firmavimus , et firmare rogavimus. Sigf
num Bernardus Bernardi Thoma Palearlos. Sigf num Guilla

sóror ejus. Sigf num Erraesindis. Sigf num Gauzfredus Ber-

nardi. Sigf num Berengarius Gauzfredus. Sigf num Galce-

randus Gauzefredus. Sig f num Bernardus Gaufridus. Sigf
Dum Arnaldus Treius. Sigf num Ermengaudus. Sigf num Pc-
itrus Gauzefredus. Sig f num Adalaiz femina. Sigf num Gar-
sendis. Sigf num Ermengardis femina. Sig f num Garsendis

ifemina uxor Guileilmi. Sig f num Berengarius Petri qui om-
ines voces meas quas habeo vel habere debeo infra jam dic-

Jtos LX passus confirmo atque delibero ¡n potestate Sanctse

Virginis Mariae jam dictas ecclesiae ut ab hodierno die et dein-

iceps eum securitate habeat et possideat jam dicta ecclesia

omnen meam hsereditatem ab integro quam habeo infra jam
dictos LX passus. Dalmatius Sanctae Narbonensis ecclesise

archiepiscopus hoc confirmo, Sigf num Bernardus gratia Dei
Barchinonensis episcopusf f Berengarius Carcasonensis epis-

copus f Berengarius Dei gratia Gerundensis episcopus. Sigf
num Pontius gratia Dei Comes qui hanc scripturam donatio-
nis confirmo et omnes meos directos vel voces infra jam dic-

ta parochia in jure predictse ecclesise delibero atque trans-
fundo. Sigf num Raimundus Adalbertus Albani. Sig f num
Arnaldus Petrus. Si^ f num Garsendis femina. Qui omnes
voces meas, vel directos quos hodie habeo vel antea adqui-
riré debeo in supradicta omnia confirmo atque delibero in